
Gruppeleder søges til Plejecenter Damgårdsparken i
Egedal Kommune

Plejecenter Damgårdsparken, beliggende nær Egedal Centret i Stenløse, er et fredeligt sted
omgivet af grønne områder og afskærmet af en høj beplantet støjvold ud mod
Frederikssundsvejen. Plejecentret er ikke bare et sted, det er et hjem for vores beboere, hvor vi
lægger vægt på at skabe en varm og tryg atmosfære.
 
Vi søger nu en ny gruppeleder med baggrund som sygeplejerske, som sammen med vores
eksisterende gruppeleder ønsker at lede et tværfagligt team og tage ansvar for 41 beboere fordelt
på 3 afdelinger. Vi sætter pris på et tæt samarbejde på tværs af hele plejecenteret.
 

Er du en leder, der forstår vigtigheden af medledelse? ●

Spreder du positiv energi og værdsætter anerkendelse? ●

Ønsker du at bidrage til et godt arbejdsmiljø for vores medarbejdere?●

 
Som gruppeleder vil dine primære opgaver være at motivere, engagere og inkludere
medarbejderne i dit team, så de har de bedste betingelser for at yde faglig og kompetent pleje og
omsorg til beboerne. Du vil være ansvarlig for den daglige drift af egen afdeling, herunder at
medvirke til at planlægge aktiviteter for beboerne. 
 
Vi lægger vægt på et tæt samarbejde i ledergruppen, hvor vi alle har vores eget ledelsesrum, men
alligevel arbejder ud fra en fælles vision og værdier - såsom ordentlighed, faglighed og
nysgerrighed. Kvalitetssikring og udvikling vil også være en vigtig del af din rolle, herunder med
ansvar for dokumentationskvalitet og samarbejde med relevante interessenter på tværs af
kommunen samt på Damgårdsparken.
 
Vi tilbyder en spændende og varieret hverdag med mulighed for indflydelse på plejecentrets drift
samt tæt samarbejde med erfarne ledere og vores sygeplejerske, som også fungerer som klinisk
vejleder.
 
Vi søger en kandidat som er uddannet sygeplejerske og med minimum 2 års ledelseserfaring. Vi
tilbyder en fuldtidsstilling på 37 timer om ugen uden højeste tjenestetid.
 
Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.

For mere information, er du velkommen til at kontakte Plejecenterleder Lena Bang Christoffersen
på telefon 7259 7444 (ferie i uge 42) eller Gruppeleder Camilla Kamp på telefon 7259 7581. 

Ansøgningsfrist er den 5. november 2024. 1. samtale afholdes den 12. november 2024 og 2.
samtale afholdes den 21. november 2024. Imellem 1. og 2. samtale vil der være en test.
 
Vi ser frem til at høre fra dig!

Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen. Ansættelsen vil være betinget
af, at den indhentede straffeattest ikke giver anledning til bemærkninger.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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